Sed

Sed alius ardor, aut puellæ candidæ,
Aut teretis pueri longam renodantis comam.

ODE VII.

*In animum factum, et factidam, quæ illius amores
ambiebat.*

Quid tibi vis, mulier nigris dignissima barris?
Munera quid mihi, quidve tabellas
Mittis, nec firmo juveni, neque naris-obesæ?
Namque sagacius opus odoror,
Polypus, an gravis hirsutis cubet hircus in alis
Quam canis acer, ubi lateat sus.
Qui sudor vietis, & quam malus undique membris
Crescit odor! cum pene soluto
Indomitam properat rabiem sedare; neque illi
Jam manet humida creta, colorque
Stercore fucatus crocodilii & jamque subando
Tenta cubilia, rectaque rumpit.
Vel mea cum sævis agitat fascidia verbis,
Ioachia langues minus ac me:
Ioachiam ter nocte potes: mihi semper ad unum
Mollis opus: pereat male, quæ te
Læbia, quærenti taurum monstravit iterem:
Cum mihi Cœus adesset Amyctas:
Cujus in indomito constantior inguine nervus,
Quam nova collibus arbor inhaeret.
Muricibus Tyriis iteratæ vellera lanæ,
Cui properabantur & tibi nempe:
Ne foret æqualeis inter conviva, magis quem
Diligeret mulier sua, quam te.
O ego non felix, quam tu fugis, ut pavet acreis
Agnæ lupos, capreæque leones.

AD

AD AMICUM.

ODE XIII.

Hymen hilariter, & juvande esse tradendum.

Horrida tempestas cælum contraxit: & imbres
Nivesque deducunt Jovem: nunc mare, nunc
silux
Threicio Aquilone sonant. Rapiamus, amice,
Occasionem de die: dumque virent genua,
Et decet, obducta solvatur fronte senectus.
Tu vina Torquato move Consule pressa meo,
Cetera mitte loqui: Deus hæc fortasse benigna
Reducet in sedem vice. Nunc & Achzmenio
Perfundi nardo juvar, & fide Cyllenea
Levare duris pectora sollicitudinibus:
Nobilis ut grandi cecinit Centaurus alumno:
Invictæ, mortalis Dea nate puer Thetide,
Te manet Assaraci tellus, quam frigida parvi
Findunt Seamandri flumina, lubricus & Simois:
Unde tibi reditum certo sub tegmine Parææ
Rupere: nec mater domum cœrula te revehet.
Illic omne malum vino cantuque levato,
Deformis ægrimonie dulcibus alloquitur.

AD MÆCENATEM.

ODE XIV.

*Thyone amorem cantum esse, cur promissos Jambos
non absolvat.*

Mollis inertia cur tantum diffuderit imis
Oblivinnem sensibus,
Focula Lethæos ut si ducentia somnos

Aren-

Arenæ saucæ traxerim,
 Candid: Mæcenas, occidis sæpe rogando;
 Deus, Deus nam me vetat
 Inceptos, olim promissum carmên, Iambos
 Ad umbilicem adducere.
 Non aliter Samio dicunt arsisse Bathyllo
 Anacreonta Teïum,
 Qui persæpe cava testudine flevit amorem
 Non elaboratam ad pedem.
 Ureris ipse miser: quod si non pulchrior ignis
 Accendit obsessam Ilion,
 Gaude sorte tua: me libertina, neque uno
 Contenta, Phryne macerat.